
--
1 

SMLOUVA O DÍLO 

L..OM~ RAHA 

LOM-2021-0224-C 

,,Simulátor kabinových postupů pro vrtulník Enstrom 480B-G (CPT E480B-G}" 
(dále také jen „smlouva") 

Smluvní strany: 

1. LOM PRAHA s. p. 

a 

Se sídlem: 
Zastoupený: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu : 

Kontaktní osoba: 

Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 1 O - Malešice 
Ing. Bc. Radomírem Daňhelem, MBA, LL.M., 
ředitelem pro obchod a logistiku 
00000515 
CZ00000515 
česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
994404-0141472001/0800 

 
 

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních: 
 

 
 

Zástupce objednatele ve věcech finančních: 
  

státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
ALX, vložka 283 

tento státní podnik dále jen „objednatel" 

2. VR Group, a.s. 
Se sídlem: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

číslo účtu: 

Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10 - Malešice 
Ing. Víte.m Ryškou, předsedou představenstva 
25699091 
CZ25699091 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Preha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92 

 
Zástupce zhotovitele ve věcech technických: 

  

 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 5580 

tato společnost dále jen „zhotovitel" 

Smlouva byla uzavřená smluvními stranami níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu 
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

v návaznosti na zadávací řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZZVZ"): 



--
2 

Článek I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Zhotovitel se dle této smlouvy zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 
dílo s názvem „Výroba, instalace a uvedení do provozu simulátoru kabinových postupů 
pro vrtulník Enstrom 480B-G (CPT E480B-G) se zátěžovým mechanismem řízení" (dále 
také jen „dílo") v rozsahu dle Technické specifikace, která je nedílnou součástí této smlouvy 
jako její Příloha č. 1 (dále také jen „Technická specifikace"). 

2. Zhotovitel se touto smlouvou na straně jedné zavazuje předat objednateli řádně a včas 
provedené dílo v termínu stanoveném touto smlouvou, ve stavu a pro použití dohodnuté touto 
smlouvou, a objednatel se touto smlouvou na straně druhé zavazuje řádně provedené dílo 
od zhotovitele převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek dohodnutých 
v této smlouvě. 

3. Objednatel se zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost při přípravě infrastruktury potřebné 
pro provedení díla a při instalaci díla. 

Článek li. 
CENADfLA 

1. Cena za zhotovení díla dle čl. I činí 4.500.000,- Kč bez DPH (případně měně EUR nebo 
USD) (slovy: čtyřimiliónypětsettisíckorunčeských). K této částce bude připočteno DPH ve výši 
dle právních předpisů platných v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Cena díla uvedená v předchozím odstavci je konečná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele související se zhotovením a předáním díla objednateli, s prováděním díla, 
včetně dopravy do místa dodání, provedení zkoušek a zaškolení personálu objednatele 
(instruktorů výcviku), instalace v místě dodání a záruční plnění. 

Článek Ill. 
PLATEBNi PODMÍNKY 

1. Podkladem pro zaplacení ceny díla bude daňový doklad (faktura) vystavený zhotovitelem 
a doručený objednateli, přičemž podkladem pro vystavení daňového dokladu a současně jeho 
přílohou bude Předávací protokol podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad po řádném převzetí díla objednatelem a jeho 
splatnost je 30 (třicet) dnů po jeho doručení a instalaci objednateli, přičemž fakturovaná cena 
se považuje za zaplacenold dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

2. Daňový doklad vystavený na základě této smlouvy musí obsahovat náležitosti daňového 
dokladu uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o· dani z přidané hodnoty, zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a dle občanského zákoníku, vše ve znění pozdějších předpisů. 
Jestliže daňový doklad nebude obsahovat zákonné či dohodnuté náležitosti, je objednatel 
oprávněn takový daňový doklad vrátit zpět zhotoviteli. Toto vrácení se však musí stát do data 
splatnosti první splátky ceny díla uvedené na daňovém dokladu. Poté je zhotovitel povinen 
vystavit nový daňový doklad se správnými náležitostmi. Po opětovném doručení daňového 
dokladu běží nová lhůta splatnosti. Do doby, než je vystaven nový daňový doklad s novou 
lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení s placením. 



3 

Článek IV. 
LHŮTY PRO PROVEDEN( DfLA A DODACI PODMÍNKY 

1. Zhotovitel se zavazuje: 

• připravit díJo ke zkouškám nejpozději do ......... oe ••···· · · .. ••H• •····· · ·· · ··· ••n .. ••···20.11. 2021 
• předat dílo objednateli (po provedených zkouškách) nejpozději do ............... 18.12. 2021. 

2. Místem provedení a předání díla je Centrum leteckého výcviku Pardubice, dle dodací 
podmínky DAP CLV Pardubice, Pražská 192, 530 06, Pardubice, česká republika 
INTOCERMS 2020 a to následovně: 
2.1 Zahájení zkoušek dne 20.11.2021 v provozovně zhotovitele Šumavská 15, 602 00 Brno. 
2.2 Převoz a instalace do místa dodání CLV Pardubice v termínu 6-10.12.2021, za podmínky 

součinnosti objednatele dle článku I odstavec 3 této smlouvy. 
2.3 Předání díla do 17.12.2021. 

3. Lhůty pro provedení díla dohodnuté smluvními stranami v odst. 1 tohoto článku je zhotovitel 
oprávněn jednostranně prodloužit o dobu (nestanoví-li tato smlouva jinak), po kterou bude 
objednatel v prodlení s plněním jiné své povinnosti dohodnuté v této smlouvě (Objednatel 
např. nezajistí potřebnou připravenost prostor pro umístění a instalaci díla nebo jeho části, 
neposkytne potřebnou součinnost atd.). 
Ve výše uvedeném případě není zhotovitel v prodlení s provedením díla. Nesplní-li objednatel 
své povinnosti stanovené touto smlouvou, pak na tuto skutečnost zhotovitel objednatele 
písemně upozorní a určí mu přiměřenou lhůtu kjejímu splnění. Nedojde-li ani přes písemné 
upozornění zhotovitele ke splnění povinností objednatele nutných k řádnému zahájení 
a provedení díla, pak je zhotovitel oprávněn do doby splnění těchto podmínek nezahájit práce 
na díle nebo je, v případě, že již byly zahájeny, přerušit; v tomto případě se o dobu prodlení 
objednatele prodlouženou o dalších 1 O kalendářních dnů na přeorganizování výrobních, 
montážních a dopravních kapacit, kdy zhotovitel nemohl práce na díle provádět, prodlužuje 
se prodlením objednatele dotčená lhůta stanovená v odst. 1. 

4. Jestliže na jakékoli smluvní straně dojde k prodlení s plněním jakýchkoli povinností 
vyplývajících z této smlouvy z důvodu vyšší mocí, tj. okolností nezaviněných a vymykajících 
se kontrole smluvních stran, jako jsou např. živelná pohroma, požár, dlouhodobé nepříznivé 
klimatické podmínky zabraňující dodržení předepsaných technologických postupů apod., 
dohodnou se smluvní strany písemně na prodloužení lhůty vyšší mocí dotčené lhůty 

stanovené v odst. 1. úměrnému trvání těchto okolností. 

5. Dílo se považuje za předané okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními 
stranami (ve smlouvě také jen „Předávací protokol"). Předávací protokol musí obsahovat 
nejméně: 

• označení objednatele, zhotovitele, 
• předmět přejímky, 

• číslo smlouvy, 
• datum předání a převzetí díla, 
• seznam předané dokumentace, 
• seznam případných vad a nedodělků včetně lhůt stanovených objednatelem k jejích 

odstranění, 

• datum a podpisy smluvních stran. 

6. Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli všechny níže uvedené doklady, jinak 
objednatel není povinen dílo převzít: 



4 

• prohlášení o shodě, 
• certifikáty o jakosti a kompletnosti díla, 
• návod na obsluhu v českém jazyce, ve 2 výtiscích a 1x v elektronické podobě 

(v editovatelném formátu). 

7. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo podle této smlouvy jeho řádným dokončením 
a předáním objednateli. Objednatel může dílo převzít i s vadami a nedodělky za podmínky, 
že se bude jednat o vady a nedodělky nebránící řádnému a bezpečnému provozu díla 
a zároveň že bude mezi smluvními stranami vzájemně dohodnut písemně lhůtu pro jejich 
odstranění nepřesahující 30 dnů, přičemž zhotovitel je povinen tyto vady a nedodělky v takto 
stanovené lhůtě odstranit. Smluvní strany jsou povinny o této skutečnosti sepsat zápis, který 
bude nedílnou součástí předávacího protokolu. 

Článek V. 
VLASTNICKÁ A AUTORSKÁ PRÁVA K DÍLU 

1. Vlastnické právo k dílu jakož i nebezpečí škody na díle přechází na objednatele okamžikem 
protokolárního převzetí díla objednatelem. 

2. Pokud je výsledkem činnosti zhotovitele dle této smlouvy dílo, které naplňuje znaky 
autorského díla ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském a právech souvisejících 
s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Autz"), zejména pak SW nezbytný pro provoz díla, poskytuje zhotovitel objednateli oprávnění 
k výkonu práva jeho užití dle Autz, a to v rozsahu uvedeném v následujících ustanoveních. 
Právem užít se ve smyslu této smlouvy rozumí právo nerušeného užívání díla pro výcvik 
a svou potřebu, tak i pro potřeby výcviku jakékoliv třetí osoby. Licence se poskytuje časově 
neomezeně. 

3. Smluvní stany se dohodly, že objednatel získá od zhotovitele k dílu nevýhradní licenci 
v následujícím rozsahu: 

• Licence omezená pro užití pouze v provozovně objednatele na území České republiky; 
• Licence je převoditelná a postupitelná na jakoukoliv třetí osobu bez souhlasu zhotovitele 

pouze při současném převodu vlastnického práva k dílu (včetně SW); 
• Licence je omezena pouze jednou instalací; 
• Licence se poskytuje objednateli bezúplatně. 

Článek VI. 
PRÁVA Z VADNÉHO PLNl:NÍ 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na funkčnost, jakost a provedení díla na dobu 24 
měsíců, přičemž záruční doba počíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla 
oběma smluvními stranami. 

2. K reklamaci nelze přijmout Dílo, u kterého uplynula záruční doba. 

3. V případě výskytu vady (skryté či záruční) je zhotovitel povinen zahájit odstraňování vady 
nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení písemného oznámení ze strany objednatele (dále 
jen „nahlášení"). Není-li v oznámení uvedeno jinak, má se za to, že objednatel požaduje 
odstranění vady opravou, resp. výměnou vadné části díla. Zhotovitel je povinen vadu odstranit 
nejpozději do 15 pracovních dnů od nahlášení, nebude-li písemně smluvními stranami 
dohodnuto jinak. 



5 

4. Zhotovitel je povinen odstranit oznámenou vadu i v případě, že se dle jeho názoru nejedná 
o záruční vadu, resp. že vadu neuznává. Zda se jedná/jednalo o záruční vadu, bude co 
nejdříve zjištěno nezávislým znalcem, kterého zajistí zhotovitel. Stanoví-li znalecký posudek 
(odborné posouzení), že se nejedná/nejednalo o záruční vadu, uhradí objednatel zhotoviteli 
veškeré účelně vynaložené náklady spojené s vyřizováním reklamace (náklady na případné 
znalecké posudky, poštovné, dopravné, správní a soudní poplatky apod.}, a to do 15 dnů po 
jejich vyúčtování objednateli. V opačném případě náklady na vypracování znaleckého 
posudku (odborného posouzení} uhradí zhotovitel. Tímto není dotčeno právo kterékoliv 
smluvní strany obrátit se na příslušný soud. 

5. Zhotovitel není povinen vyřídit doručenou reklamaci objednatele, pokud je objednatel 
v prodlení se splněním jakékoliv své povinnosti dohodnuté v této smlouvě, zejména se 
splněním povinnosti uhradit sjednanou cenu díla nebo její jednotlivou splátku, a to až do 
okamžiku splnění těchto povinností, ohledně kterých je objednatel v prodlení. Zhotovitel není 
v takovém případě v prodlení s odstraněním vady díla uplatněné v záruční době, použití 
ustanovení Článku VII. odst. 3. je tedy v takovém případě vyloučeno. 

6. Za účelem odstranění zjištěných reklamovaných vad je objednatel povinen poskytnout 
zhotoviteli potřebnou součinnost a přiměřený čas. Neposkytne-li objednatel prokazatelně 
součinnost potřebnou k odstranění zjištěných vad, zhotovitel není v takovém případě 

v prodlení s odstraněním vady díla uplatněné v záruční době, použití ustanovení Článku VII. 
odst. 3. je tedy v takovém případě vyloučeno. 

7. V případě požadavku zhotovitele, a je-li to vzhledem k okolnostem mozne, Je objednatel 
povinen zdržet se až do řádného vyřízení uplatněné reklamace jakékoliv nadbytečné dispozice 
s dílem, které je předmětem reklamace, která by mohla uvedenou vadu zhoršit. 

8. V případě, že zhotovitel nezahájí činnosti směřující k odstranění zjištěné vady ani v dodatečné 
lhůtě stanovené objednatelem, bude smluvními stranami písemně dohodnut další postup. 

9. Záruka za jakost se nevztahuje na: 
• přirozené opotřebení díla nebo jeho části 
• vady díla způsobené užíváním díla v rozporu s předanou dokumentací (návodem na 

obsluhu a údržbu díla} 
• vady díla způsobené neodbornými zásahy do díla provedenými ze strany objednatele nebo 

třetích osob. 

10. Zhotovitel se s objednatelem dohodl na možnosti uzavření pozáruční servisní smlouvy, 
jejíž návrh předloží zhotovitel objednateli nejpozději 3 měsíce před ukončením záruční doby. 

Článek VII. 
SANKČNÍ USTANOVENÍ 

1. V případě prodlení zhotovitele s dodržením kteréhokoli ze lhůt uvedených v Článku IV. odst. 1 
této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 

 z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla resp. jednotlivé splátky na cenu díla 
je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli zaplacení úroku z prodlení v zákonem 
stanovené výši za každý započatý den prodlení. 



6 

3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované vady delšího než 15 pracovních 
dnů je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši  
z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení . 

4. Zaplacením smluvní pokuty nebo úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran 
na náhradu škody v plné výši. 

Článek VIII. 
NÁHRADA ŠKODY A OKOLNOSTI VYLUČUJiCÍ ODPOVĚDNOST 

1. Poruší-li některá ze smluvních stran závažným způsobem své povinnosti vyplývající z této 
smlouvy, je povinna nahradit škodu vzniklou druhé straně v přímé souvislosti s takovýmto 
porušením povinností. Tato povinnost se nevztahuje na případ, kdy porušení povinností 
smluvní strany bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost (§ 2913 odst. 2 
občanského zákoníku). 

2. Ůčinky okolností vylučujících odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, po kterou trvá 
překážka, s níž je spojeno porušení povinnosti smluvní strany. 

3. Smluvní strana, porušující povinnost ze závazkového vztahu, je povinna oznámit druhé 
smluvní straně bez zbytečného odkladu překážky, které jí brání nebo budou bránit v plnění 
povinnosti a o důsledcích z toho vyplývajících. 

Článek IX. 
OSTATNI UJEDNÁNI 

1. Objednatel prohlašuje, že byl zhotovitelem informován o skutečnosti, že dílo muze být 
ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 229/2013 Sb., o nakládání s bezpečnostním 
materiálem, v platném znění, a dle vyhlášky 295/2014 Sb., o členění bezpečnostního 

materiálu, v platném znění, bezpečnostním materiálem skupiny 8, přičemž podmínky pro 
nakládání s bezpečnostním materiálem jsou uvedeny v citovaných právních předpisech. 

Objednatel současně prohlašuje, že je osobou oprávněnou k nakládání s výše uvedenou 
skupinou bezpečnostního materiálu ve smyslu příslušných ustanovení uvedeného zákona. 

2. Všechny spory vzniklé mezi oběma smluvními stranami v rámci této smlouvy budou řešeny 
přátelsky a smírnou cestou. V případech, kdy toto nebude možné, budou spory řešeny 
příslušným soudem. 

Článek X. 
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že je zhotovitel v prodlení oproti 
kterékoli lhůtě stanovené pro plnění díla díla v čl. IV odst. 1. této smlouvy o dílo a nezajistí 
nápravu ani do 30 dní od písemné výzvy objednatele k nápravě. Právo objednatele na smluvní 
pokutu přitom není dotčeno. Právo objednatele od této smlouvy odstoupit však nevznikne 
v případě, že prodlení nezavinil zhotovitel. 

2. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že je objednatel v prodlení 
s úhradou jakékoli pravidelné splátky díla, a nezajistí nápravu ani do 30 dní od písemné výzvy 
objednatele k nápravě. 

3. Kterákoli ze stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že bude soudem vydáno 
pravomocné rozhodnutí o úpadku druhé smluvní strany nebo rozhodnutí o zamítnutí 
insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku druhé smluvní strany. 



7 

4. Odstoupení os smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně. Zhotovitel má v případě odstoupení od smlouvy nárok na úhradu ceny 
části díla (včetně materiálu a práce), zabudované v rámci realizace díla do majetku 
objednatele či třetí osoby. 

5. Poruší-li některá ze smluvních stran závažným způsobem své povinnosti vyplývající z této 
smlouvy, jejichž porušení bude zakládat možnost odstoupit od smlouvy a toto porušení 
nenapraví ani v dodatečné přiměřené lhůtě, má druhá smluvní strana právo od smlouvy 
odstoupit. 

6. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a musí být druhé straně doručeno buď 

prostřednictvím držitele poštovní licence nebo faxem nebo e-mailem. Odstoupení od smlouvy 
nemá vliv na sjednané smluvní sankce a nárok na náhradu škody, vzniklé porušením této 
smlouvy. 

Článek XI. 
DŮVĚRNÉ INFORMACE 

1. Objednatel může v souvislosti s realizací této smlouvy zhotoviteli sdělovat, předávat či jiným 
způsobem ho seznamovat s neveřejnými informacemi nezbytnými pro provádění díla. 

2. Vzhledem ke shora uvedenému, zavazuje se zhotovitel zachovávat mlčenlivost o všech 
skutečnostech, jež objednatel označí za důvěrné, s výjimkou informací veřejně přístupných, 
o kterých se v důsledku provádění díla dozví, a nesdělit je, ani k nim neumožnit přístup třetím 
osobám, ledaže by povinnost sdělit takové informace vyplývala z platných zákonů české 
republiky. 

3. V rámci povinnosti zachovávat mlčenlivost se zhotovitel zavazuje, že jakékoli informace 
označené objednatelem za důvěrné, ať už v ústní, písemné či jiné podobě, získané v průběhu 
všech jednání v předmětné věci, nepoužije v rozporu s účelem, ke kterému mu byly 
poskytnuty, ani je neprozradí, nebo k nim neumožní přístup jiným způsobem třetím osobám. 

4. Ustanovení Článku XI. smlouvy jsou závazná i pro právní nástupce zhotovitele. Pokud bude 
nezbytné, aby některé informace z jednání v předmětné věci, jež objednatel označí 

za důvěrné, obdržela třetí osoba, je zhotovitel povinen vyžádat si předchozí písemný souhlas 
objednatele. V případě, že tento souhlas obdrží, je oprávněn informace předat, ale pouze za 
předpokladu, že zaváže tuto osobu podle podmínek tohoto článku XI. smlouvy. V případě 
porušení povinností, vyplývajících z Článku XI. smlouvy, ze strany této třetí osoby, nese 
zhotovitel za porušení povinností touto osobou vůči objednateli odpovědnost, jako by 
se porušení dopustilo sám. 

' 5. Poruší-li zhotovitel prokazatelně povinnosti sjednané v tomto článku smlouvy, je povinen 
zaplatit objednateli škodu vzniklou v důsledku takového porušení povinností zhotovitelem. 

6. Zhoiovitel se zavazuje na základě výzvy,,pbjednatele vrátit veškeré písemnosti, Které mu byly 
v souvislosti s uzavřením této smlouvy přědány. 

Článek XII. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí právem české 
republiky. Veškerá korespondence, spojená s plněním této Smlouvy bude uskutečňována 
v českém nebo slovenském jazyce. 

2. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

11 
• 



8 

3. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit 
jakoukoli pohledávku za objednatelem vyplývající z této smlouvy třetí osobě ani ji zatížit 
právem třetí osoby. 

4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, 
postupně číslovanými dodatky, které se po jejich podpisu oběma smluvními stranami stávají 
nedílnou součástí této smlouvy. 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž po jednom výtisku obdrží objednatel 
a zhotovitel. Každý výtisk má platnost originálu. 

6. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim 
nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně 
v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky, plynoucí 
z vědomě nepravdivých jimi uvedených údajů a na důkaz svého souhlasu s obsahem této 
smlouvy připojují pod ní své podpisy. 

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. Uvedené 
neplatí v případě, že lze uplatnit výjimku ze zákona o registru smluv. V takovém případě 
nabývá smlouva účinnosti rovněž podpisem poslední smluvní strany. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1: Technická specifikace díla 

V Praze dne ......... 2021 

Za objednatele: 

ředitel pro obchod a logistiku 

V Praze dne ......... 2021 

Za zhotovitele: 

př~,dseda představenstva 




